A sessão será realizada na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Três Poderes, 335, Centro, Axixá do Tocantins - TO, sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura agendada para 19 de março de 2021 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço: axixa.to.gov.br.

Axixá do Tocantins - TO, 08 de Março de 2021.

Ivo Silva Oliveira Pregoeiro Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, através de seu Presidente, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações posteriores e da Lei Complementar nº 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na modalidade Tomada de Preço;

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021. Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Assessoria e Consultoria Técnica Especializada em Licitações e Contratos, para atender às demandas da Secretaria de Administração e todos os Fundos da Prefeitura Municipal. Com data de abertura agendada para 24 de março de 2021 às 08:00.

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021. Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando: Contratação de Empresa Especializada para Serviços de Reforma da Praça Três Poderes, no município de Axixá do Tocantins - Com data de abertura agendada para 24 de março de 2021 às 14:00h.

A sessão será realizada na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Praça Três Poderes, 335, Centro, Axixá do Tocantins sendo conduzida pela Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço: axixa.to.gov.br.

Axixá do Tocantins - TO, 08 de Março de 2021.

Athylla Campos Barros Presidente da CPL

BERNARDO SAYÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

REPUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BERNARDO SAYÃO/TO, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público que realizará na Sala de Licitações desta Prefeitura, situada na Avenida Antônio Pescone, 378, Centro. LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO PM - BS 001/2021 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL com recebimento e abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitações e das propostas no dia 19/03/2021, às 08h00min (horário local). OBJETO DA LICITAÇÃO: a contratação de serviços médicos (clínico geral) PSF, para executar atendimento eletivo com carga horária de 40 horas semanais. Tendo como deve o cumprimento de atendimentos de urgência e emergência em caráter sobre aviso durante o pedido de segunda a sexta - feira, durante exercício do ano 2021. O Edital com seus ANEXOS estarão disponíveis a todos os interessados na Sala de Licitações por meios magnéticos (Pen Drive) e no site: www.bernardosayao.to.gov.br. www.bnc.org.br, no horário compreendido entre as 07h às 12h. Maiores informações pelo telefone: (63) 3422-1241.

Bernardo Sayão - TO, 04 de Março de 2021.

Aldenora Vieira Xavier Pregoeiro Oficial

CARIRI DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Cariri do Tocantins - TO, através da Comissão de Licitação, torna público que fará realizar na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação - CPL, situada na Av. Bernardo Sayão nº 01 - Centro, nesta cidade, a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2021. TIPO MENOR VALOR POR ITEM. Com abertura prevista para o dia 19/03/2021, às 08h00m. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM), PÁRA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DO PODER EXECUTIVO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRI DO TOCANTINS-TO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

O edital poderá ser retirado junto à Comissão Permanente de Licitação das 07h00m às 13h00m, de segunda a sexta-feira, ou no site: www.cariri.to.gov.br, mais informação através do telefone: (63) 3383-1115. E-mail: cpl.cariri.to@gmail.com.

Cariri do Tocantins - TO, 08 de Março de 2021.

Valdineia Alves Campos Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DIVULGAÇÃO - AVISO LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cariri do Tocantins, de acordo com as disposições da Lei nº 10.520/02, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2021, visando o REGÍSTRO DE PREÇOS PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. Abertura das Propostas: 23/03/2021; horário: 15h00min. Local: Câmara Municipal de Cariri do Tocantins. Edital completo na sede da Câmara Municipal de Cariri do Tocantins no endereço: Rua Julieta Zeferino de Oliveira, s/n, Centro, Cariri do Tocantins.

Publique-se; Divulga-se;

Cariri do Tocantins - TO, 04 de Março de 2021.

Derliane Porto Pregoeira

ESPERANTINA

AVISOS DE LICITAÇÕES

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, com recursos do Tesouro Municipal.

TOMADA DE PREÇOS 001/2021. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando: Contratação de Empresa de Engenharia para Reforma e Ampliação da Prefeitura Municipal de Esperantina - TO. ABERTURA: 29 de março de 2021, às 10:00h.

TOMADA DE PREÇOS 002/2021. A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO GLOBÁL, objetivando: Contratação de Empresa para Serviço de Construção de um Muro de 130,80m. ABERTURA: 30 de março de 2021, às 10:00h.

O certame ocorrerá na Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina - TO. O edital e seus anexos encontram-se disponível no prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação de segunda à sexta-feira, das 08:00h às 12:00h, onde poderão ser consultados gratuitamente no site oficial da prefeitura ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R\$ 20,00 (vinte reais), feito exclusivamente através de documento de Arrecadação Municipal.

Esperantina - TO, 09 de Março de 2021.

João Marcos Costa Pimentel Presidente da CPL